

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 17555451 DIČ: 1020411238
IČ DPH: SK1020411238
Ernest Haspra ERNOKOV - ŽELEZIARSKY TOVA

Štefánikova 38
953 01 Zlaté Moravce
B.účet: 31272260/0900

Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX)
Obch./živ. živn.register 407-1078
register:

Konečný príjemca (2.odberateľ):

FAKTÚRA číslo 2013134
Variabilný symbol : 2013134
Konštantný symbol : 0008
Číslo zmluvy :
Číslo objednávky : 148,157

Odberateľ: IČO: 893129 DIČ: 2021059051
IČ DPH: SK2021059051

Stredná odborná škola technická

1.mája 22
953 01 Zlaté Moravce

Stredná odborná škola
technická
Ul. 1. mája 22, ZLATÉ MORAVCE

Došlo: 15. 11. 2013
SW. 4 L4-10
Číslo: 5 Pri.: P. 121
Vyb: 24

Spôsob dopravy:

obj.167,172

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti 27.11.2013

Forma úhrady PP

Dátum vystavenia faktúry 13.11.2013

Dátum daňovej povinnosti (dátum
dodania tovaru, služby, prijatia platby) 13.11.2013

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH	Cena s DPH	DPH
				Jednotková	Celková	Jednotková
						Celková
						%
17956	Trubka vyp.T-2450/ I-06	1.000	.ks	1.425	1.43	1.710
17956	Trubka vyp.T-2450/ I-06	4.000	.ks	1.425	5.70	1.710
64949	Tmel silikon univerzálny - 310ml	2.000	.ks	3.918	7.84	4.702
10934	Prípojka WC FLEXI - 200-500mm BONO	1.000	.ks	4.710	4.71	5.652
33840	List pilový kov obojstranný CZ	100.000	.ks	0.182	18.25	0.219
38701	Kotúč rezný kov - 125 SUPER	5.000	.ks	1.226	6.13	1.472
32222	Cín pájaci 60	1.500	kg	14.210	21.32	17.053
34664	Plátno brúsne 230x280 - z. 100	20.000	.ks	0.332	6.65	0.399
11451	Ramienko výtok. 18/200 chrom	1.000	.ks	7.877	7.88	9.453

Celkom k úhrade v EUR: 95.87

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	79.89	15.98	95.87
		79.89	15.98	95.87

Faktúra slúži aj ako dodací list.

pečiatka a podpis dodávateľa:

ERNOKOV - ERNEST HASPRA
ŽELEZIARSTVO
ROBOTNÍKA 1, 953 01 ZLATÉ MORAVCE
DIČ: 1020411238
992

© Datalock software